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การใหบ้ริการ จ านวนผูรั้บบริการ

ใบรับรองสภาพการเป็นนกัเรียนนกัศึกษา 25

ใบระเบียนแสดงผลการเรียน(ก าลงัศึกษา) 12

ใบระเบียนแสดงผลการเรียนฉบบัท่ี 2(ส าเร็จการศึกษา) 8

ระเบียนแสดงผลการเรียน ใบประกาศ ใบมาตรฐานวิชาชีพ ฉบบัท่ี 1 (ไทย-องักฤษ) 310

ใบแจง้หน้ี/บตัรลงทะเบียน ภาคเรียนท่ี 1 1012

ใบแจง้หน้ี/บตัรลงทะเบียน ภาคเรียนท่ี 2 985

ส่งตรวจสอบวฒิุการศึกษา 121

ตอบกลบัผลการตรวจสอบวฒิุการศึกษา 20

ลงทะเบียนเรียนซ ้า 56

ลงทะเบียนถอนรายวิชา 28

บตัรนกัเรียนนกัศึกษา 790

อ่ืนๆ 16

สถิติในการใหบ้ริการนกัเรียนนกัศึกษา/งานทะเบียน

ตั้งแต่ 1 พค - 10 กย. 65

1%

0%

0%

9%

30%

29%

4%

1%

2%

1%

23%

0%
ใบรับรองสภาพการเป็นนักเรยีนนักศกึษา

ใบระเบยีนแสดงผลการเรยีน(ก าลังศกึษา)

ใบระเบยีนแสดงผลการเรยีนฉบับที ่2(ส าเร็จ

การศกึษา)

ระเบยีนแสดงผลการเรยีน ใบประกาศ ใบมาตรฐาน

วชิาชพี ฉบับที ่1 (ไทย-อังกฤษ)

ใบแจง้หนี/้บัตรลงทะเบยีน ภาคเรยีนที ่1

ใบแจง้หนี/้บัตรลงทะเบยีน ภาคเรยีนที ่2

สง่ตรวจสอบวฒุกิารศกึษา

ตอบกลับผลการตรวจสอบวฒุกิารศกึษา

ลงทะเบยีนเรยีนซ ้า

ลงทะเบยีนถอนรายวชิา

บัตรนักเรยีนนักศกึษา

อืน่ๆ


